П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

2.1 .oocllz №925

Об утверждении конкурсной
комиссии для подведения
итогов конкурса на лучшее
название ледовой арены и
название хоккейной команды
Губахи.

В целях, подведения итогов конкурса на лучшее название ледовой арены
и название хоккейной команды Губахи,

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов
конкурса на лучшее название ледовой арены и название хоккейной команды
Губахи.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края Зоркииу И.В.

Глава города -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

г л ава админист р а ц и и Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕН:
постановлением
администрации

от 21.08.2017 № 935

СОСТАВ
конкурсной комиссии для подведения итогов конкурса на лучшее название

ледовой арены и название хоккейной команды Губахи.

Председатель:
Лазейкин Николай Владимирович -  глава города Еубахи -  глава

администрации города Еубахи;
Заместитель председателя:
Давыдов Александр Викторович -  заместитель главы администрации по
социальной политике;
Секретарь:
Батыпова Лидия Анатольевна -  ведущий специалист управления

культуры, спорта, молодежной политики и туризма;
Члены комиссии:
Борисов Александр Валерьевич -  депутат Законодательного Собрания

Пермского края (по согласованию);
Мазлов Алексей Николаевич -  председатель Губахинской городской

думы (по согласованию);
Зоркина Инга Викторовна -  начальник управления культуры, спорта,

молодежной политики и туризма;
Ваганова Светлана Васильевна -  депутат Еубахинской городской думы

(по согласованию);
Ругалев Петр Анатольевич -  директор МАУ СДК «Губахинский» (по

согласованию);
Колесников Владимир Николаевич -  тренер по хоккею МАУ ДО

«ДЮСШ» (по согласованию);
Кассиров Илья Федорович -  председатель Молодежного парламента (по

согласованию);
Имайкин Владимир Аркадьевич -  генеральный директор ООО

«МедиаКуб» (гто согласованию).